EXTRATO DO TA N° 016/2024 – RENNOVA COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Terceiro Termo
Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 105/2022 e RENNOVA COMERCIAL
LTDA (Processo SEI nº 202200058004653).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em
sua “Cláusula Décima – DA VIGÊNCIA (caput)”, passando a vigorar com a seguinte
redação:

Diante do objeto supracitado, ficam alteradas as seguintes Cláusulas:

“Cláusula Décima – Da Vigência:

O presente contrato terá sua vigência

prorrogada por mais 03 (três) meses, a partir

de 22/03/2024, sem renovação do saldo, devendo

o extrato ser publicado no site da OVG/portal

da transparência

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral da OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro da OVG
- Antonio Jair Lins de Mesquita – Representante da Empresa Contratada.